
REPUBLIKA E SHQIPIiRISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE

E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

Nr. Akti 1338

Dreituar: Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

DatE 28.12.2023

Per te pad ilu!'eni Marsela Vasil Ninea banuese ne e. Niesia Adminislrative Pi l.-o-hatin Zvirin
Bashkia Molia.

Prane Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Perejithshem Korce eshte duke u gjykuar ceshtja

civile qeju perket paleve:

PADITES: Valter Ninga
E PADITUR: IIa rsela Ninga
Me obie-kt: -Zgjidhje martese ligjore etj .

Baza ligiore: Neni 129 e vijues i K.Familjes

Gjykata, pasi ddgjoi pal6t dhe analizoi provat e marra n6 gjykim,
VENDOSI:

1-ZgJidhjen e mafteses ligiore td lidhur mC date l-5.11.2002 midis paditesit Valter Ninga dhe tE

paditur6s Marsela Ninga.
2-Me zptridhjen e marteses, e paditura Migena merr mbiemrin paramartesor, nga Ninga rre

Kaqellari.
3-Shpenzimet gjyqesore lihen sigjanE kryer, nd ngarkim te paditesit.
4-Urdh€rohet sekretaria e glykat€s q€, pasi vendimi te marre formd td prer6, ti d6rgoje nje kopie

te tij Z.Gj.Civile, p€r td berd ndryshimet pdrkatese nd regjist€r.
5-KundEr kdtij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apelit te Juridiksionit te

P6rgiithsh€m Tiran6, brenda 15 diteve, duke filluar nga dita e nes€rme e njoftimit te vendimit te
arsyetuar.

-U shpall nd Korg6, sot me date 27 .12.2023.

SEKRETARE
Eriselda ELMAZAJ
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Kjo shpallje do
i afishimit.

droje e afishuar ni vendel e misipdrme minimalisht 0 @jezel dilQ nga monrenti

Shpallja do rc dergohel ne dy kopje, njdra prej rc cilave duhet E pdrcillet n€ gjylate, menj€herd ptts
afishimit.

Shpallja u afishua sot ne datE

"Nioftim me shnallie publike"

Njesia Administrative _
Punonjesi i giykates_



=!<!ae*-,-. a_-i =Agilt.rA ft.YA i
Z 'i: rj Pro*nl:, ., ri

Nr. /Jd ./ ..F,ror 
--

i
d

I

I

-,\,0
c c. d, ) i';.; r-.ghkrinriZ

{..}-

REPUBLIKA E SHQIPTRIST
GJYKATA E SHKALLES SE PARE

E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCII t,'

Prane Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce eshte duke u gjykuar ceshria
civile qe ju perket paler e:
PADITES: Valter Ninga

Nr. Akti 1338 DatE 28.12.2023

"Nioftim m e shDallie Dublike"

Dreituar: Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per te dituren: Marsela VasiI Ninsa, banuese ne lihatin Zvirine, Niesia Adminislraliye Pirs,
Sashkia Maliq.

SEKRETARE
Eriselda F,L]N{AZAJ

<7t)e, 14
Kjo shpallje do ld qdndroje e dfishudr nA vendet e mdsipirme mininalishi (njizel diti) nga monenri
i afishimit.
Shpallja do te d€rgohet ne dy kopje, njdra prej t€ cilove duhet td pdrcillet nd gjykate, menj€heri pa.s
afishimit.

E PADITUR: Marsela Ninga
Me obiekt: -Zgjidhje martese ligjore etj.
Baza ligiore: Neni 129 e vijues i K.Familjes.

Gjykata, pasi ddgjoi paldt dhe analizoi provat e marra nd gjykim,
VENDOSI:

l-Zgiidhjen e marteses ligjore td lidhur md datd 15.11.2002 midis paditesit Valter Ninga dhe ri:
paditurds Marsela Ninga.

2-Me zgiidhjen e maftesgs, e paditura Migena merr mbiemrin paramartesor, nga Ninga nc
Kagellari.

3-Shpenzimet gjyq6sore lihen sig jand kryer, n€ ngarkim te paditesit.
4-Urdhdrohet sekretaria e giykat€s qe, pasi vendimi te marre forme t€ prere, ti dergoje nj€ kop.je

te tij Z.Cj.Civile, per te berd ndryshimet pdrkatdse nd regiister.
5-Kunddr ketij vendimi lejohet te bdhet ankim nd Gjykaten e Apelit te Juridiksionit ra;

P6rgiithsh6m Tirane, brenda 15 diteve, duke filluar nga dita e neserme e njoftimit td vendirnit te
arsyetuar.

-U shpall ne Korg6, sot me date 27.12.2023.
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Shpallja u afishua sot ne date_
Njesia Administrat
Punoqjesi i gjykates- pr. 9e f'
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